VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /VHL-ƯDTKCN

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch

hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần

hoàn đến năm 2030

Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam nhận được Công văn số

8604/BTNMT-VCLCSTNMT ngày 09/10/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần hoàn đến năm 2030. Viện Hàn lâm

Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị nghiên cứu có ý kiến góp ý

dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch

hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần hoàn đến năm 2030 và góp ý của đơn vị gửi

về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trước 15h00 ngày 18/10/2023

theo địa chỉ: Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ. Địa chỉ: Tầng 7, Tòa nhà

Trung tâm, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội (dự thảo Tờ trình, dự thảo

Quyết định gửi kèm).

Thông tin chi tiết liên hệ CVC. Bùi Văn Hiển, Ban Ứng dụng và Triển khai

công nghệ; Điện thoại: 098755.99.35; Góp ý File điện tử gửi về email:

buihien@vast.vn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Lưu: VT, ƯDTKCN.BH

TL. CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

Phan Tiến Dũng

mailto:buihien@vast.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T12:31:29+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Phan Tiến Dũng<dungpt@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:03:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:04:00+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:04:19+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!